
r
ř O :  60711086 DIČ: CZ60711086

Technické s lužby Z lín , s.r.o.
Louky, Záh u m en í V  321 
763 02 Z lín

Zapsáno v  O R  u KS Brno oddíl C, v ložka 15600
P eněžn í ústav: ...............................................

zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

IBA N : . . . . ............................................

Objednávka: 180907

Hosp. sm louva:
Adresát:
IČO: 71572945 DIČ: CZ680398099

Anton Taraba

. . . ...................
. . . . . . . . . .................... . ................

Datum vystavení: 14.09.2018
Datum dodání: 30.09.2018

Pol. N ázev zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

O b jednávám e  u Vás:

výko p o vé  práce, s tavebn í p ráce  a p ráce  při opravách  vý tlu ků  A B , T U R B O  a sv is lého  
d o p ra vn íh o  zn a čen í-spec ifika ce  víz p ředávácí p ro toko l přílohou

C ena  ce lkem : 109 6 4 0 , - K č bez DPH

D odac í podm ínky:
T erm ín  do 30.9 .2018

P la teb n í podm ínky:
S p la tn ost fa  21 ka lendářn ích  d nů  od  je jíh o  p rokaza te lného  doručení.

Z v láš tn í u jednání:
1. O kam žikem  úč innosti po tv rze n í ob jednávky je  m ezí ob jedna te lem  a dodava te lem  
uzavřena  sm louva.
2. S m louva  nabývá  úč innosti dnem  uveře jněn í p ros tředn ic tv ím  reg is tru  sm luv  podle 
zá ko n a  č. 340 /2015 Sb. (zákon  o reg is tru  sm luv), ve  znění pozdějš ích p ředp isů  (dá le  jen 
ZR S ). U veře jněn í sm louvy  p ro s tře d n ic tv ím  reg istru  sm luv p rovede  TS Z.
3. S m luvn í s trany  souh las í s uve ře jněn ím  celého obsahu sm louvy  p ros tředn ic tv ím  
reg is tru  sm luv d le ZR S.
4. V  případě, že  doš lo  k p lněn í p ředm ětu  sm louvy před je jí účinností, považu je  se takové  
p lněn í za p lnění pod le  té to  sm lo u vy  a p ráva  a povinnosti z  něj vzn ik lé  se  říd í to u to  sm louvou.
5. ČI. 2. až  4. Z v láš tn ích  u jednán í se použijí pouze tehdy, pokud se na tu to  sm louvu 
vz ta h u je  pov innos t u ve ře jněn í p ros tředn ic tv ím  reg istru  sm luv d le  ZRS.

Vyřizu je: .................................. ...... ......

.............. túžví f.:l732l \

. . . .  . . . . . . .....0oo_____
........................... 

řeaite l\společnosti

A dresa pro doručován i korespondence  : 
P.O. Box 105  
760 01 Z lín  1

Potvrzení ob jednávky dodavatelem 
datum , podpis, razítko

ANTON TARABA
. . . .................... 

. . . . . .. . . ........................
.............................

............... . .. ... . ... .........S: CZ680398099
M s ty

StracWSICKÉSLUŽBI/ ZLÍN,s.r.o., Louky, Záhumení V 3 2 1 [J g 3 í|^ j{n p o k ra Č U Íe  na další straně
zapsáno v ORu KS Brno oddíl G, vložka 15600, IČ 60711086I DIC GZ 60711086, tel.:+ 420 577111 4111 fax:+ 420 577111 4401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Dodavatel : Taraba Anton
. ................ ...... 
..............................
IČO : 71572945 DIČ : CZ 680398099

Odběratel : Technické služby Zlín s.r.o.
Louky ,Záhumení V 321
IČO : 60711086 DIČ : CZ60711086

Lokalita: město Zlín, Boněcko, náměstí Práce 
Datum provedení prací: do 30.9. 2018

Popis a množství provedených prací

Výkopové práce bagříkem CAT zpevněné plochy pod hotelem
80hod. x 400,-Kč = 32.000,-Kč
Výkopové práce bagřík CAT parkoviště Obeciny
24hod. x 400,-Kč = 9.600,-Kč
Stavební práce na opravě zpevněných ploch pod hotelem
132hod. x 135,-Kč = 17.820,-Kč
Oprava výtluků AB
248hod. x 135,-KČ = 33.480,-Kč
Oprava Svislého dopravního značení
Oprava výtluků TURBO
124hod. x 135,-Kč -  16.740,-Kč
Tímto potvrzuji, že dne 30.9.2018 uvedená práce byla vykonána v dobré kvalitě, dodavatel 
splnil dohodnuté podmínky a na pracovišti nevznikla během práce žádná škoda.

Záruční doba na stavební práce : bez záruky

Za objednavatele TS Zlín s.r.o.: Za zhotovitele:
...................... Taraba Anton
Stř. 122- údržba komunikací

Dne : 30.9.2018


